
UCHWAŁA NR LXXIII/527/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie §72 Uchwały nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 19 października 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. 
poz. 2497 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej o  treści jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7849390D-6957-42AF-8780-722EE300C7C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/527/2024 
Rady Miasta Żagań 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Lp. Termin Temat Jednostka 
1. I kwartał Kontrola prawidłowości  rozliczania 

delegacji służbowych w Urzędzie 
Miasta Żagań za 2023 rok. 

Urząd Miasta w Żaganiu 

2. II kwartał  
Przygotowanie opinii o wykonywaniu 
budżetu Miasta Żagań za 2023 rok i 
wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta. 

 
Urząd Miasta w Żaganiu 
 
 
 

3. III kwartał  
Kontrola gospodarki finansowej w 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 
w Żaganiu w zakresie dochodów. 
 
 
 

 
PSP nr 7 w Żaganiu 
 
 
 

4. IV kwartał  
Analiza projektu budżetu miasta na 
rok 2025. 

 
Urząd Miasta w Żaganiu 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7849390D-6957-42AF-8780-722EE300C7C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/527/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


